
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 146

ПРИКАЗ

14 сентября 2015 г. № 210-од

Об утверждении Положения
об оказании платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 146 и Положения об 
ответственном лице за организацию работы по оказанию платных образовательных услуг 
в МАОУ СОШ № 146

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных
образовательных услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013
г. № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 01 октября 2015г. ввести в действие:
- Положение об оказании платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 146

(далее Положение) (Приложение 1);
- Положение об ответственном лице за организацию работы по оказанию платных 

образовательных услуг в МАОУ СОШ № 146 (Приложение 2).
2. Назначить ответственным лицом в МАОУ СОШ № 146 за организацию работы 

по оказанию платных образовательных услуг заместителей директора МАОУ СОШ № 
146:

на уровне НОО - Шубину А.В.; 
на уровне ООО и СОО Марамыгину С.В.

3. Заместителям директора МАОУ СОШ № 146 Шубиной А.В. И Марамыгиной

3.1. Организовать работу по оказанию платных образовательных услуг в 
соответствии с утверждённым Положением в срок до 01 октября 2015г.;

3.2. Руководствоваться в своей деятельности по организации работы по оказанию 
платных образовательных услуг Положением об ответственном лице за организацию 
работы по оказанию платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 146 и иными 
локальными нормативными актами, регламентирующими оказание платных 
образовательных услуг в МАОУ СОШ № 146.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.:

Харитонова О.П.
(расшифровка подписи)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T16:59:17+0500




